
                                      

1 

 

                                                        令和 6 年 12 月吉日 

西日本古希軟式野球大会 

出場チーム連絡責任者  様 

                                                    全日本還暦軟式野球連盟  

                                                     会 長    安藤 立美 

    第 17 回西日本古希軟式野球大会 

                                                  大会実行委員長  安田 昭人 

                                                   （兵庫県還暦軟式野球連盟 理事長） 

 

【 第 17 回 西日本古希軟式野球大会 】 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、第 17回西日本古希軟式野球大会に出場されますこと、誠におめでとうございます。 

年末年始のご多忙の時期に大変恐れ入りますが、来春に大阪・関西万博が開催されるにあたり、宿泊等

のこともあり、少し早めのご案内とさせていただいております。 

何卒ご理解、ご承知賜りますようお願いいたします。 

つきましては、今大会に出場されます各ブロックからご推薦されました、全チームに出場選手名簿、大会

開催要項等を同封させていただきますので、ご一読いただき手続きをお願いいたします。 

                                                              敬具 

 

                                         記 

1.同封書類 

   （1）参加申込みご案内書(本誌・冊子追加申込み及び交通手段)  

  （2）大会開催要項 案    （3）参加申込 「選手登録名簿」    

   ※ 宿舎・お弁当の申込み書類等は、２月 7日の組合せ抽選会後、２回目のご案内時に送付します。  

2.参加申し込み方法 

   （1）申込期限・・・・令和７年２月 5日(水) 

   （2）申込み先、申込方法・・、下記大会事務局へ e-mailにて申込み願います。 

     ・下記様式は兵還連ＨＰよりダウンロードしてください。 https://hyokanren.sakura.ne.jp 

「選手登録名簿」「調査回答用紙（冊子追加申込み及び交通手段）」合わせてお送りください。 

・ e-mail(電子データ)による申込みにご協力願います。 

  （3）参加申込み、及び、お問い合わせは下記あてにお願いします。 

      第 17回 西日本古希軟式野球大会  

大会事務局長      青木 慎一 

         〒664-0027 伊丹市池尻 7丁目 162-4 

          携帯：090-9987-5615  

 E メール：aoki17101@ybb.ne.jp    

 


